
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1462
    782
    781

Pustiměř Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Petr Sedláček                                55        3.           286
 2.     Luděk Pour                                   44        8.           205

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Vlastimil Smékal                             37        1.           585
 2.     Pavel Holub                                  50        2.           528
 3.     Pavel Smejkal                                59        3.           381
 4.     Michal Beneš                                 37        4.           394
 5.     Evžen Jachan                                 56        5.           366
 6.     Karel Rozsypal                               61        6.           345
 7.     Pavel Schweidler                             48        7.           397
 8.     Monika Kurková                               41        8.           368
 9.     Roman Zbořil                                 47        9.           348

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Peška                                  43        1.           245
 2.     Petra Provazníková                           41        2.           205
 3.     Antonín Grmela                               44        3.           188

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Raclavský                           61        1.           105

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Roman Trávníček                              51        4.           182
 2.     Zdeněk Drbal                                 42        2.           161
 3.     Ivan Mráz                                    63        1.           100
 4.     Stanislav Ševčík                             56        5.            60
 5.     Lukáš Mazel                                  40        6.            54
 6.     Břetislav Vičan                              61        7.            94
 7.     Pavlína Dobešová                             39        9.            79
 8.     Jan Plaček                                   39       10.            84
 9.     Pavel Gottwald                               39       11.            89
10.     Marek Popovič                                48       12.            54

593508 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dana Taušová                                 39       13.            45
12.     Filip Rosa                                   44       14.            57
13.     Jiří Novotný                                 47       15.            54

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Alena Petříčková                             40       10.           315
 2.     Richard Voříšek                              28       11.           301
 3.     Marek Vidlář                                 31       12.           293
 4.     Michael Smejkal                              38       13.           301
 5.     Jan Brandýs                                  26       14.           286
 6.     Luboš Pořízek                                35       15.           297

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marian Štrajt                                45       12.           175
 2.     Stanislav Musil                              43        4.           132
 3.     Irena Brunclíková                            42        5.           129
 4.     Alena Špičáková                              37        6.           152
 5.     Hana Suchá                                   31        7.           118
 6.     Lenka Růžičková                              51        8.           111
 7.     Jan Přikryl                                  62        9.           149
 8.     Lukáš Zahradníček                            28       10.           146
 9.     Anna Hrozová                                 63       11.           123
10.     Marie Koleničová                             64       13.            80
11.     Dagmar Jedličková                            35       14.            89
12.     Petr Špičák                                  45       15.           133

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Růžička                              56        4.            95
 2.     Miroslav Smejkal                             33        6.            80
 3.     Arnošt Jandl                                 70        2.            56
 4.     Jiří Sedláček                                61        3.            54
 5.     Anna Raclavská                               58        5.            53
 6.     Ivo Ondra                                    54        7.            47
 7.     Jiří Přibyl                                  77        8.            42
 8.     Jaroslav Kremlička                           69        9.            43
 9.     Zdeňka Vojáčková                             63       10.            37
10.     Marie Němcová                                68       11.            38
11.     Eliška Klevetová                             77       12.            37
12.     Růžena Dobiášová                             76       13.            42
13.     Jan Formánek                                 79       14.            36
14.     Jaroslav Kořinek                             68       15.            43

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   1604, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Mráz                                        100
              2.    Zdeněk Drbal                                     161
              3.    Petr Sedláček                                    286
              4.    Roman Trávníček                                  182
              5.    Stanislav Ševčík                                  60
              6.    Lukáš Mazel                                       54
              7.    Břetislav Vičan                                   94
              8.    Luděk Pour                                       205

593508 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavlína Dobešová                                  79
             10.    Jan Plaček                                        84
             11.    Pavel Gottwald                                    89
             12.    Marek Popovič                                     54
             13.    Dana Taušová                                      45
             14.    Filip Rosa                                        57
             15.    Jiří Novotný                                      54

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5505, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Smékal                                 585
              2.    Pavel Holub                                      528
              3.    Pavel Smejkal                                    381
              4.    Michal Beneš                                     394
              5.    Evžen Jachan                                     366
              6.    Karel Rozsypal                                   345
              7.    Pavel Schweidler                                 397
              8.    Monika Kurková                                   368
              9.    Roman Zbořil                                     348
             10.    Alena Petříčková                                 315
             11.    Richard Voříšek                                  301
             12.    Marek Vidlář                                     293
             13.    Michael Smejkal                                  301
             14.    Jan Brandýs                                      286
             15.    Luboš Pořízek                                    297

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2175, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Peška                                      245
              2.    Petra Provazníková                               205
              3.    Antonín Grmela                                   188
              4.    Stanislav Musil                                  132
              5.    Irena Brunclíková                                129
              6.    Alena Špičáková                                  152
              7.    Hana Suchá                                       118
              8.    Lenka Růžičková                                  111
              9.    Jan Přikryl                                      149
             10.    Lukáš Zahradníček                                146
             11.    Anna Hrozová                                     123
             12.    Marian Štrajt                                    175
             13.    Marie Koleničová                                  80
             14.    Dagmar Jedličková                                 89
             15.    Petr Špičák                                      133

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    808, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Raclavský                               105
              2.    Arnošt Jandl                                      56
              3.    Jiří Sedláček                                     54
              4.    Antonín Růžička                                   95

593508 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Anna Raclavská                                    53
              6.    Miroslav Smejkal                                  80
              7.    Ivo Ondra                                         47
              8.    Jiří Přibyl                                       42
              9.    Jaroslav Kremlička                                43
             10.    Zdeňka Vojáčková                                  37
             11.    Marie Němcová                                     38
             12.    Eliška Klevetová                                  37
             13.    Růžena Dobiášová                                  42
             14.    Jan Formánek                                      36
             15.    Jaroslav Kořinek                                  43

........................................16:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593508 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pustiměř Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10092               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            1604   15      10092,00           15,89
č. 2 - ANO 2011                           5505   15      10092,00           54,54
č. 3 - KDU-ČSL                            2175   15      10092,00           21,55
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      808   15      10092,00            8,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5505,00     2 - ANO 2011                      
   2.            2752,50     2 - ANO 2011                      
   3.            2175,00     3 - KDU-ČSL                       
   4.            1835,00     2 - ANO 2011                      
   5.            1604,00     1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
   6.            1376,25     2 - ANO 2011                      
   7.            1101,00     2 - ANO 2011                      
   8.            1087,50     3 - KDU-ČSL                       
   9.             917,50     2 - ANO 2011                      
  10.             808,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             802,00     1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  12.             786,42     2 - ANO 2011                      
  13.             725,00     3 - KDU-ČSL                       
  14.             688,12     2 - ANO 2011                      
  15.             611,66     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            2
 2 - ANO 2011                           9
 3 - KDU-ČSL                            3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

593508 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593508 - str. č. 6


